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TYTUŁ: DIETETYK GIŻYCKO NOWY GABINET PORADNI CDS GIŻYCKO

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Plac Dworcowy 1
  Miasto: Giżycko
  Województwo: świętokrzyskie
  Telefon: 509977512
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej posiada wieloletnie
doświadczenie w kształtowaniu zdrowych nawyków żywieniowych u
Pacjentów, którzy skorzystali z usług dietetyka poradni CDS. Poradnia
dietetyczna CDS oferuje pomoc dietetyka oraz aktywne wsparcie ze strony
dietetyków w procesie odchudzania, powrotu do zdrowia, wdrażaniu nawyków żywieniowych ukierunkowanych na redukcję masy ciała
oraz poprawę stanu zdrowia poprzez dietę opracowaną przez dietetyka. Wsparcie dietetyka z Centrum Dietetyki Stosowanej umożliwia
skuteczne odchudzanie, które oparte jest na dopasowaniu jadłospisu do nawyków żywieniowych Pacjenta oraz dopasowaniu diety do
codziennej aktywności Pacjenta. Dietetycy z CDS opracowali plany dietetyczne dla różnych grup Pacjentów: dieta dla sportowców, dieta
dla kobiet w ciąży, dieta dla kobiet po ciąży, dieta dla seniora, dieta dla dziecka. Dieta opracowana przez dietetyka pozwala na
ograniczenie ryzyka wielu chorób, w tym: nadciśnienia tętniczego, chorób serca, chorób układu pokarmowego, cukrzycy. Dieta
opracowana według aktualnej wiedzy medycznej w zakresie wpływu sposoby żywienia na stan zdrowia w połączeniu z doświadczeniem
dietetyka pozwala m.in. na skuteczne obniżenie poziomu cholesterolu, stabilizację ciśnienia, ograniczenie ilości przyjmowanych leków
czy ogólną poprawę jakości życia.
Usługi dietetyczne świadczone w Centrum Dietetyki Stosowanej obejmują również diagnostykę nietolerancji pokarmowych: nietolerancję
glutenu, nietolerancję białek czy nietolerancję węglowodanów. Rozpoznanie rodzaju nietolerancji pokarmowej w połączeniu z
odpowiednio opracowaną dietą pozwala na uniknięcie konsekwencji zdrowotnych związanych z nietolerancją pokarmową. Z usług
dietetyka poradni dietetycznej CDS można skorzystać rezerwując wizytę telefonicznie 792 930 144 lub dokonując zakupu wybranego
pakietu usług na stronie internetowej www.cds-dieta.pl. Ceny podstawowych pakietów usług zaczynają się od 199zł. W poradni
dietetycznej CDS Pacjenci mogą liczyć na wizyty domowe dietetyka oraz konsultacje internetowe z dietetykiem, za pośrednictwem
których możliwa jest modyfikacja jadłospisu, zamiana produktów z jadłospisu czy uzyskanie praktycznych wskazówek dotyczących
przygotowywania posiłków.
Dokładamy wszelkich starań, aby Pacjentom poradni dietetycznej CDS ułatwić dostęp do usług dietetyka. Teraz jest to łatwiejsze, dzięki
nowo otwartym gabinetom w Giżycku, Wysokiem Mazowieckiem czy Bielsku Podlaskim. Pacjentów z Giżycka i okolic zachęcamy do
odwiedzin nowo otwartego gabinetu w Giżycku w budynku dworca PKP przy ul. Plac Dworcowy 1. Rezerwacje telefoniczne wizyt w
poradni dietetycznej w Giżycku przyjmujemy pod numerem 509 977 512 lub na adres info@cds-dieta.pl


